- 1 -

平成18年５月15日

各      位

会 社 名  セ ン ト ケ ア 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 村上 美晴

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ２３７４ ）

問合せ先  取締役管理部長 関根 竜哉

（ TEL．０３－３５３８－２９４３ ）

役員の異動および組織変更に関するお知らせ

 当社は、平成18年５月15日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動および組織変更を内定い

たしましたのでお知らせいたします。なお本異動は平成18年６月28日開催予定の第２４期定時株主総会で

選任され、株主総会後の取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１. 役員の異動

（1）新任

新 役 職 名 現 役 職 名 氏  名

取締役副社長

当社顧問

吉田
よしだ

 英二
えいじ

取締役執行役員

ヘルスケア事業部長（東日本エリア、

訪問看護部担当） 兼

ネットワーク事業部長

執行役員

ヘルスケア事業部長（東日本エリア、

訪問看護部担当） 兼

ネットワーク事業部長

岩間
いわま

 勉
つとむ

取締役執行役員

ケータリング部長 兼 企画開発部長

レンタル・リフォーム部管掌

執行役員

ケータリング部長

レンタル・リフォーム部管掌
遠藤
えんどう

 久
ひさし

監査役

取締役執行役員

営業部長

篠崎
しのざき

 宏
ひろし

監査役（社外監査役）

（株式会社グリッド 代表取締役）

寺澤
てらさわ

 孝
たかし

（2）退任

現 役 職 名 氏  名

取締役（非常勤）

 片山
かたやま

 直樹
なおき

監査役（社外監査役）

 高橋
たかはし

 保
やす

次
じ

※ 平成18年６月28日開催予定の第24期定時株主総会終結の時をもって退任の予定

 - 2 -

２. 組織変更

（1） 営業部企画開発課を部として独立させ、企画開発部といたします。

（2） 営業部営業課をヘルスケア事業部に統合いたします。

以 上

セントケア株式会社　組織図 平成18年６月28日現在

ヘルスケア事業部 東北統括

千葉北部統括

千葉南部統括

東京東部統括

東京西部統括

神奈川（横浜・川崎）統括

神奈川（湘南・相模）統括

東海・中部統括

関西統括

訪問看護部

ネットワーク事業部

お客様サービス部 品質管理課

お客様サービス課

業務推進部

ケータリング部

レンタル・リフォーム部

企画開発部

人材開発部 人材開発課

教育研修課

管 理 部 経 理 課

請求・回収課

情報システム課

事務センター課

総 務 部 総 務 課

人 事 課

営業所サービス課

経営企画部 経営企画課

グループ統括課

内部監査室

監
査
役
会

研
修
セ
ン
タ
ー

営
業
所
・
グ
ル
ー

プ
ホ
ー

ム
・
デ
イ
サ
ー

ビ
ス
セ
ン
タ
ー

等

株
主
総
会

取
締
役
会

取
締
役
社
長

取
締
役
副
社
長